
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-09-23-000046-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лота: 1

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Черпак Анастасія Юріївна

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Продаж повітряного судна

Вертоліт авіації загального призначення АGUSTA, моделі АGUSTA А109 Е, виробництва АGUSTA
WESTLAND S.p.A., Italy, Італія, державний і реєстраційний знаки UR-AMS, заводський номер 11681,
2006 року випуску, інвентарний номер ЯЯ1416, реєстраційний № 34-VSV, серійний № 11681,
серійний номер двигуна #1 : РСЕ- ВС0620, серійний номер двигуна #2 : РСЕ-0608, модель двигуна:
Р.W.206С, .
Відомості про продавця майна: Товариство з обмеженою відповідальністю "Амстор", ЄДРПОУ
32123041, місцезнаходження: 49038, м.Дніпро, вул.Ленінградська, буд.27.
Номер справи про банкрутство: справа №904/9795/16 про банкрутство ТОВ "Амстор", господарський
суд Дніпропетровської області.
Відомості про замовника аукціону: арбітражний керуючий Черпак Анастасія Юріївна, свідоцтво про
право на здійснення діяльності арбітражного керуючого №1787 від 02.12.2016 року, видане
Міністерством юстиції України; місцезнаходження контори (офісу): 49000, м. Дніпро, вул.Січових
Стрільців, б.5, літ. Б-2, номер контактного телефону: (096) 988 70 88, адреса електронної пошти:
cherpak.anastasiya@gmail.com
Порядок оформлення участі в аукціоні: порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений
Розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865
та п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro.Продажі щодо організації
та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого
наказом ДП «Прозорро.Продажі» №39 від 18.10.2019 р.
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: додаткову інформацію можна
отримати у арбітражного керуючого - ліквідатора Черпак А.Ю. в робочі дні з 10-00 по 17-00 години



за тел. (096) 988 70 88, або електронною поштою: cherpak.anastasiya@gmail.com

Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: відповідно до ст. 87 та ст. 88 Кодексу
України з процедур банкрутства, придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної
сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання майна на аукціоні, який
підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати
переможцем запропонованої ним ціни. Протокол про проведення аукціону та акт про придбання
майна з прилюдних торгів (аукціонів) є підставою для видачі свідоцтва про придбання майна з
прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації права власності на майно в порядку,
передбаченому законодавством України.
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: продаж майна здійснюється без
ПДВ, тому податкова накладна не надається. Початкова вартість, а також запропонована
учасником аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ.

Розмір винагороди оператора: розмір винагороди оператора та порядок її сплати встановлено
Розділом ІV «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865.

Вертоліт авіації загального призначення АGUSTA, моделі АGUSTA А109 Е, виробництва АGUSTA
WESTLAND, Італія, 2006 року випуску. На підставі Реєстраційного посвідчення повітряного судна
№РП 3616/3 від 03.02.2015 р. вертоліт зареєстровано за власником - ТОВ "Амстор". Технічний стан
задовільний.
Дане повітряне судно є предметом забезпечення ТОВ «ФК «Авуар-Сервіс», згідно Іпотечного
договору №7542 від 29.08.2008р.
Листом від 31.08.2020 року №31-1/08/20 ТОВ «ФК «Авуар-Сервіс» погоджено умови продажу майна.
Відповідно до Договору оренди повітряного судна №А/1010/2019 від 10.10.2019 р. та Додаткової
угоди до нього від 08.07.2020 р. повітряне судно передано в тимчасове платне користування
(оренду) на підставі ст.59 Кодексу України з процедур банкрутства.

Порядок ознайомлення з майном: ознайомлення із майном здійснюється за адресою: Долобецький
острів, ангар вертолітного клубу Автопілот., контактна особа для ознайомлення: ліквідатор Черпак
А.Ю., тел. моб. (096) 988 70 88; e-mail: cherpak.anastasiya@gmail.com; час та місце ознайомлення: за
попередньою домовленістю з ліквідатором.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 30 201 157.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без
ПДВ)

Ціна реалізації лота: 45 000 000.00 ГРН

Крок аукціону: 302 011.57 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 3 020 115.70 ГРН



Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЙРКРАФТ ГРУП" , код ЄДРПОУ:1.
43837159

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЙРКРАФТ ГРУП"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 12.10.2020 20:01:55

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЙРКРАФТ ГРУП"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:



- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


